

Lærervej ApS

Udsholt Byvej 6A, 3230 Græsted

CVR-nr. 39 83 90 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2023.

Claus Storm Lernø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lærervej ApS
Udsholt Byvej 6A
3230 Græsted

CVR-nr.: 39 83 90 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Storm Lernø, Direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at købe, sælge og renovere ejendomme og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 190.488 mod 194.241 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.160 mod 51.408 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	190.488	194.241
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.759	-27.759
Driftsresultat	162.729	166.482
Andre finansielle indtægter	435	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-89.779	-100.559
Resultat før skat	73.385	65.923
2 Skat af årets resultat	-16.225	-14.515
Årets resultat	57.160	51.408
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.160	51.408
Disponeret i alt	57.160	51.408

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.645.285	2.673.043
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.645.285</u>	<u>2.673.043</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.645.285</u>	<u>2.673.043</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	18.293	12.166
	Tilgodehavende selskabsskat	7.648	0
	Tilgodehavender i alt	<u>25.941</u>	<u>12.166</u>
	Likvide beholdninger	<u>457.749</u>	<u>309.863</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>483.690</u>	<u>322.029</u>
	Aktiver i alt	<u>3.128.975</u>	<u>2.995.072</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	55.494	-1.667
Egenkapital i alt	<u>105.494</u>	<u>48.333</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	2.942.679	2.855.818
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.942.679</u>	<u>2.855.818</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	0	11.721
Anden gæld	71.802	70.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.802</u>	<u>90.921</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.023.481</u>	<u>2.946.739</u>
Passiver i alt	<u>3.128.975</u>	<u>2.995.072</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.666	48.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.160	57.160
	50.000	55.494	105.494

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.861	98.871
Andre finansielle omkostninger	<u>2.918</u>	<u>1.688</u>
	<u>89.779</u>	<u>100.559</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.352	11.721
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.127</u>	<u>2.794</u>
	<u>16.225</u>	<u>14.515</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	2.728.436	2.715.936
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.728.436</u>	<u>2.728.436</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-55.393	-27.634
Årets afskrivninger	<u>-27.758</u>	<u>-27.759</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-83.151</u>	<u>-55.393</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.645.285</u>	<u>2.673.043</u>